[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

宇和島市食品ロス削減推進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

宇和島市長　　　　　　　　様

　宇和島市食品ロス削減推進事業補助金の交付を受けたいので、宇和島市食品ロス削減推進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　申請者
	事業者（店舗）名

	代表者名

	住所又は所在地
	〒

	電話番号

	営業許可番号

２　交付申請額
	対象経費
	商品名
	購入数
	購入費用（税込）
	合計

	個
	円
	①　　　　円

	個
	円

	対象外経費
　　□ 本補助金以外に受けている補助金の額　　　　　：　　　　円
	②　　　　円

	交付申請額
（①－②）または上限20,000円のいずれか低い額
	円

３　誓約・同意事項　※全ての項目を確認し、□にチェック（レ）してください。
□以下の全ての誓約・同意事項について確認し、誓約・同意します。
	（１）　「宇和島市おいしい食べきり運動推進店」に登録がある飲食店等です。
（２）　市税を滞納していません。
（３）　食品衛生法第55条の規定に基づく営業許可を取得しています。
（４）　特定の宗教のための活動又はそれに反対する活動を目的とする者ではありません。
（５）　特定の政党について支持又は反対する活動を目的とする者ではありません。
（６）　特定の公職の候補者又は公職にある者に対し、支持又は反対する活動を目的とする者ではありません。
（７）　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）又はその構成員若しくは暴力団の構成員でなくなった日から５年を経過していない者の統制下にある団体又はその構成員ではありせん。
（８）　購入した持ち帰り容器は、店内で消費できなかった飲食物を持ち帰るための容器であり、テイクアウト用として使用することを目的とした容器ではありません。
（９）　補助要件の該当性等を審査等するため、宇和島市が必要な税情報等の公簿等の確認を行うことに同意します。
（10）　公簿等で確認できない場合は、関係書類を提出します。

（添付書類）
（１）　食品衛生法第55条の規定に基づく営業許可書の写し
（２）　購入した持ち帰り容器が第４条に規定する補助対象容器に該当することが確認できるもの
（３）　購入した持ち帰り容器の代金の支払い及び内訳が確認できるもの
（４）　本補助金以外に補助対象容器に対する補助等を受けている場合、その補助等の額が分かるもの
（５）　その他市長が必要と認める書類

様式第１号（第７条関係）

宇和島市食品ロス削減推進事業補助金交付申請書

年月日

宇和島市長様

宇和島市食品ロス削減推進事業補助金の交付を受けたいので、宇和島市食品ロス削減推進事

業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１申請者

２交付申請額

事業者（店舗）名

代表者名

住所又は所在地

〒

電話番号

営業許可番号

対

象

経

費

商品名 購入数 購入費用（税込） 合計

個 円

①円

個 円

対象外経費

□本補助金以外に受けている補助金の額：円

②円

交付申請額

（①－②）または上限20,000円のいずれか低い額

円